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Lehdistötiedote 23. syyskuuta 2009 kello 9:00 

Flander, Ardites ja Symbio Group yhdistyvät Symbioksi  
 

Suomalainen IT-palveluyritys globaaleille markkinoille 
 
Suomalainen teknologiaosaaminen saa vahvan jalansijan Aasian ja USA:n markkinoilla Flanderin ja 
Arditesin yhdistäessä voimansa kiinalaisen Symbio Groupin kanssa. Järjestelyssä syntyy 
suomalaisvetoinen IT-palvelualan yritys, Symbio, joka pystyy haastamaan kilpailijansa 
ohjelmistomarkkinoilla maailmanlaajuisesti. 
 
Symbion asiakkaat hyötyvät uuden yhtiön paikallisuudesta Euroopan, USA:n ja Aasian markkinoilla 22 
paikkakunnalla. Koska projekteja voidaan hoitaa joustavasti usealla eri aikavyöhykkeellä, mahdollistuu 
niiden kustannusrakenteen optimointi. Symbiolla on useita tuotekehitysyksiköitä Suomessa, Ruotsissa 
ja USA:ssa, sekä off-shore yksiköt Kiinassa, Taiwanissa ja Bangladeshissa. Alueelliset pääkonttorit 
sijaitsevat Tampereella, San Josessa ja Pekingissä. 
 
”Tämän fuusion ansiosta meillä on ainutlaatuinen kokonaisuus kapasiteettia, resursseja ja osaamista, 
jolla täyttää kasvava kysyntä ulkoistetulle ohjelmistokehitykselle,” sanoo Markus Suomi,  Flanderin 
toimitusjohtaja.” Symbiolla on hyvä asema edelläkävijäksi ohjelmistopalveluissa asiakkaittemme 
tärkeimmillä markkinoilla – USA:ssa, Euroopassa ja Aasiassa. ” 
 
”Tarjoamme maailmanlaajuisesti innovaatioita, osaamista ja kustannustehokasta toteutusta,” 
perustelee Jacob Hsu, Symbio Groupin toimitusjohtaja yhdistymistä. ”Valmiutemme ja osaamisemme 
eri teknologioissa sekä tuotteiden ja palvelujen parhaan mahdollisen käyttökokemuksen toteuttaminen 
ja varmistaminen yli maantieteellisten ja toimialarajojen lisääntyy huomattavasti yhdistymisen 
myötä,”sanoo Jacob Hsu.  
 
Arditeksen toimitusjohtajan Janne Räsäsen mukaan ”Symbiossa yhdistyy kolmen oman alansa 
edelläkävijän vahvuudet ja mobiili-, internet-, sovelluskehitys-, sulautettujen järjestelmien ja 
laadunvarmistuksen huippuosaaminen. Pystymme vastaamaan kokonaisvaltaisesti asiakkaittemme 
tarpeisiin kehittää tuotteita ja palveluita käyttäjälähtöisesti aina matalan tason 
ohjelmistointegroinnista, tuotteiden ja palvelujen kehittämiseen, laadunvarmistukseen ja ylläpitoon." 
 
Asiakkaat kuten esimerkiksi Nokia, Vaisala, China Mobile, IBM ja Microsoft luottavat Symbion 
osaamiseen huipputeknologian kehittäjänä. Symbio työllistää jatkossa yli 1 400 alansa ammattilaista ja 
yrityksen yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2008 oli yli 50 miljoonaa euroa.  
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Symbio 
Symbio on IT-palveluyritys, joka toimii Euroopassa, USA:ssa ja Aasiassa. Sen perustajayhtiöistä Flander 
on keskittynyt mobiili- ja sulautettujen ohjelmistojen kehitykseen ja laadun-varmistukseen. 
Ohjelmistoyritys Ardites on erikoistunut käyttökokemusteknologioiden kehittämiseen ja 
hyödyntämiseen, erityisesti mobiilisovelluksissa ja kulutuselektroniikassa. Symbio Group on 
erikoistunut web- ja yritysratkaisujen ulkoistukseen. Symbion ohjelmakehitys tapahtuu Suomessa 
Tampereella, Oulussa, Helsingissä, Salossa sekä Lahdessa ja Kuopiossa. Yhtiö työllistää eri 
toimipisteissään maailmalla 1 400 henkeä ja viime vuonna sen yhteenlaskettu liikevaihto oli yli 50 
miljoonaa euroa. Asiakkaat kuten Nokia, China Mobile, IBM, Vaisala ja Microsoft luottavat Symbion 
osaamiseen huipputeknologian kehittäjänä.  
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